Jung, Alfred

Geb-Jahr: 1941

Nation: Deutschland

Reitet in GER seit: 1972
Status:

Amateurrennreiter

1999

1997
1996
1995

1994

1993

1992

1991

Statistik:

Siege Starts
Flach B
Hindern
Hindern
Flach B
Flach
Flach B
Hindern
Flach
Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Flach
Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Flach
Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Flach
Flach B
Flach HB
Hindern
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1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1983

1982

1981

1980

1979

Hindern B
Flach

Flach B
Hindern
Flach

Flach B
Hindern
Flach

Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Hindern HB
Flach

Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Hindern HB
Flach

Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Hindern HB
Flach

Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Hindern HB
Flach

Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Hindern HB
Flach

Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern HB
Flach

Flach B
Flach HB
Hindern
Hindern B
Hindern HB
Flach

Flach HB
Hindern
Hindern HB
Flach

Flach B
Hindern
Flach

Flach B
Hindern
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0,00
0,00
20,00
0,00
0,00
12,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,14
0,00
0,00
28,57
0,00
0,00
0,00
20,00
33,33
0,00
37,50
9,09
0,00
0,00
0,00
15,38
0,00
18,75
10,00
0,00
0,00
20,00
25,00
16,67
0,00
0,00
18,18
0,00
44,44
3,70
0,00
0,00
21,43
7,14
4,17
0,00
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Hindern B
1978 Flach
Flach B
Hindern
Hindern B
1977 Flach
Flach B
Hindern
Hindern B
1976 Flach B
Hindern B
1975 Flach B
Hindern
Hindern B
1974 Hindern
1973 Hindern
Hindern B
1972 Hindern
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1. Ritt/ 1. Sieg / Letzter Ritt:
1. Rittam ???
1. Sieg am ???

Letzter Ritt am 25.07.1999 in Bad Harzburg auf Lemha Al Nasr (???. Ritt / rtl.)

Unvollstandig

Ritte und Siege fur Trainer:

Trainer/in Starts  Siege Jahre von - bis
Grub, Walter 83 10 1983 1999
Hecker, Andreas 23 3 1983 1988
Weber, Horst 22 1 1986 1987
Ehrmanntraut, Jorg 18 2 1983 1992
Lanz, Ludwig 15 2 1984 1995
Kammerer, Fredy 14 2 1985 1995
Busch, Wilhelm 14 1 1983 1988
Zweifel, Arnold 12 2 1983 1986
Leiner, Alfred 10 1 1984 1985
Brunner, Siegfried 5 1 1990 1992

Biografie:
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